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PROCESO DE SELECCIÓN  No. FPT-037 DE 2012 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

REQUISITOS HABILITANTES 

OBJETO: “Contratar los servicios de una empresa que preste los servicios de educación E-
Learning y presencial en idiomas durante un periodo de un año, y con el fin de capacitar a 

1.000 personas del sector turístico en Bilingüismo.” 

ITEM 
UNION TEMPORAL GRUPO BLENDED-ENSEÑANZA DE IDIOMS E-

LEARNING Y PRESENCIAL 

  Edistribution Berlitz S.A 

CARTA 
PRESENTACIÓN 

OFERTA 
CUMPLE (FOLIOS 5 Y 6) 

CERTIFICADO 
EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION 
LEGAL 

CUMPLE (FOLIOS 17 A 19) CUMPLE (FOLIOS 12 A 16) 

UNION TEMPORAL 
CONSORCIO 

CUMPLE (FOLIOS 8 A 10) 

APORTES 
SEGURIDAD SOCIAL 

Y PARAFISCALES 
CUMPLE (FOLIO 24) CUMPLE (FOLIO 23) 

AUTORIZACION 
SOCIEDAD 

CONTRATAR 
N/A CUMPLE (FOLIO 21) 

GARANTIA 
SERIEDAD OFERTA 

CUMPLE (FOLIOS 26 A 31) 

CERTIFICADO 
CONTRALORIA 

CUMPLE (FOLIOS 35 Y 36) CUMPLE (FOLIOS 33 Y  34)  

COPIA CEDULA 
REPRESENTANTE 

LEGAL 
CUMPLE (FOLIO 39) CUMPLE (CUMPLE FOLIO 38) 

CERTIFICADO 
PROCURADURIA 

CUMPLE (FOLIO 43 Y 44)  CUMPLE (FOLIOS 41 Y 42)  

CERTIFICADO 
JUDICIAL 

CUMPLE (FOLIO 47)  CUMPLE (FOLIO 46)  

TARJETA 
PROFESIONAL 

CONTADOR Y/O 
REVISOR FISCAL 

CUMPL E (FOLIOS 78 A 87) CUMPLE (FOLIOS 78 A 87) 
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 RUT CUMPL E (FOLIO 92) CUMPLE (CUMPLE FOLIO 93) 

CERTIFICACION 
BANCARIA 

CUMPL E (FOLIO 96) CUMPLE (CUMPLE (FOLIO 95) 

   
HABILITADA 

 

 

Se firma en la ciudad de Bogotá, el día 3 de septiembre de 2012 

 

 

 
Juan Carlos Gardeazabal R. 
Abogado asesor 


